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Lietisko pierādījumu KL-12331 realizācijas rezultāti 

Virs tabulas norādīti pirmie tālruņa cipari pretendentam, kurš ir ieguvis tiesības slēgt mantas pirkuma līgumu (informācija par līgumu slēgšanu pa tālruni 26573951). 
T: 29352***
	Kārtas numurs
	Mantas nosaukums
	KN/TARIC kods
	Daudzums
	Pieņemša-nas akta numurs
	Adrese
	Finanšu piedāvājums par mantas kopumu, EUR

	1.
	Kokmateriāli:

sienas paneļi  (25 gab., 237x6120 mm); ēvelēti dēļi (477 gab., 20x120x6040 mm), neapstrādāti dēļi, (428 gab., 25x55x6040 mm), neapstrādātas brusas  (55 gab., 55x55x6040mm), ēvelēti dēļi ar ierievjiem un gropēm (500gab., 30x120x6040mm, 304 gab., 40x95x6040mm).
	4418990000;

4407122000;

4407129090;

4409101800.
	17 iepakojumi
	026183
	Liepājasielā 2B, Ludzā
	1720.99


Izlaižot preces KL-12331 brīvam apgrozījumam Eiropas Savienībā mantai tiek piemērots Valsts ieņēmuma dienesta Muitas pārvaldes 2024. gada 29. februāra atzinumā Nr.7 noteiktais muitas maksājums - pievienotās vērtības nodoklis 21% - 3068.63 EUR (valsts budžeta konts Nr. LV66TREL1060000513000)
